
 

 

 

 

Poz. 53 

 

UCHWAŁA NR 63 

RADY  SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 roku, poz. 213), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w postępowaniu 

rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych wyznacza 

promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły 

Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 2022/2023, stanowi 

załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

Michał K. Cyrański 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 63 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

Lista promotorów wyznaczonych doktorantom I roku Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych przyjętym w roku akademickim 2022/2023 

 

I.  dyscyplina: Astronomia 

 

 

 

 

  

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 Głowacki 
Maksymilian 

Henryk 

prof. dr hab. Igor 

Soszyński 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

2 Grzesiak Konrad Jan 
prof. dr hab. Szymon 

Kozłowski  

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

3 Jabłońska Maja Joanna 
prof. dr hab. Łukasz 

Wyrzykowski 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 



II. dyscyplina: Informatyka 

 

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 
1 Baniecki Hubert 

dr hab. inż. 

Przemysław Biecek, 

prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
2 

Ciszewski Wojciech 
dr hab. Konrad 

Iwanicki, prof. ucz 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
3 

Kanas Tomasz 
dr hab. Krzysztof 

Rządca, prof. ucz 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
4 

Mikos-

Nuszkiewicz 

Antoni 

Robert 

prof. dr hab. Konrad 

Banaszek 

Centrum Nowych 

Technologii  

 
5 

Pieniący Karol 
dr hab. Marek 

Cygan, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
6 

Staniszewski 
Konrad 

Stanisław 

dr hab. Marek 

Cygan, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
7 

Wierzbiński Marcin Józef 
dr hab. Norbert 

Dojer, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  



III. dyscyplina: Matematyka 

 

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

 

1 Godlewski Piotr 
dr hab. Witold Bednorz, 

prof. ucz.   

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

 

2 
Gothe 

Atul 

Pralhad 

prof. dr hab. Piotr M. 

Hajac 

Instytut Matematyczny 

PAN  

 

 

 

3 
Gruza Piotr 

dr hab. Leszek 

Kołodziejczyk, prof. 

ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

dr Mateusz Łełyk Wydział Filozofii promotor 

pomocniczy 

 

4 
Kobak 

Mateusz 

Michał 
dr hab. Piotr Achinger 

Instytut Matematyczny 

PAN  

 

 

5 

Kutek 
Dominik 

Kamil 

dr hab. Radosław 

Adamczak, prof. ucz.  

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

 

6 
Mokrzański 

Norbert 

Konrad 

dr hab. Marcin 

Napiórkowski 
Wydział Fizyki  

 

7 
Oksza-

Orzechowski 
Kazimierz 

dr hab. Ewa Szczurek, 

prof. ucz.  

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

 

8 Opoka 
Radosław 

Andrzej 

prof. dr hab. Krzysztof 

Barański 

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

 

 

 

 

9 

Oszer 
Piotr 

Szymon 

prof. dr hab. Jarosław 

Wiśniewski 

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

dr Joachim Jelisiejew 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotor 

pomocniczy 

10 
Ryduchowski 

Kamil 

Krzysztof 

prof. dr hab. Piotr 

Koszmider 

Instytut Matematyczny 

PAN  

 

11 
Samal Prajwal 

dr hab. Michał 

Kapustka, prof. IM PAN 

Instytut Matematyczny 

PAN  

 

13 Szafrańska Magdalena 
prof. dr hab. Urszula 

Foryś 

Wydział Matematyki, 

Informatyki  

i Mechaniki 
 

14 
Woźnicki 

Jakub 

Wacław 

prof. dr hab. Piotr 

Gwiazda  

Instytut Matematyczny 

PAN  



IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne  

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 
Ayansola 

Victoria 

Iretoluwani 

dr hab. Agnieszka 

Kloch 
Wydział Biologii 

 

2 
Aykut 

Tumer 

Orhun 

dr hab. Iwona 

Jasser, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

3 
Banach 

Tomasz 

Paweł 

dr hab. Magdalena 

Dziembowska 

Centrum Nowych 

Technologii  

4 
Chwalińska 

Małgorzata 

Agnieszka 

dr hab. Anna 

Karnkowska  
Wydział Biologii 

 

5 
Ciuchciński Karol 

prof. dr hab. Łukasz 

Dziewit 
Wydział Biologii 

 

6 
Domańska 

Maria 

Teresa 
dr hab. Piotr Setny 

Centrum Nowych 

Technologii  

7 

Fonseca-

Carrera 

David 

Alejandro 

prof. dr hab. 

Joanna Kufel 
Wydział Biologii 

 

8 
Iwan 

Mikołaj 

Artur 

dr hab. Łukasz 

Drewniak, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

9 
Jagielska 

Maria 

Weronika 

dr hab. Rafał 

Milanowski, prof. 

ucz. 

Wydział Biologii 
 

10 
Janusz Artur 

dr hab. Rafał 

Tomecki  
Wydział Biologii 

 

11 
Kamiński Kamil 

dr hab. Anna 

Karnkowska 
Wydział Biologii 

 

12 
Kaźmierkiewicz Alicja Anna 

prof. dr hab. Piotr 

Węgleński 

Centrum Nowych 

Technologii  

13 
Kisło Kamil 

prof. dr hab. 

Małgorzata 

Stpiczyńska 

Wydział Biologii 
 

14 
Konarska Julia 

dr hab. Adrianna 

Raczkowska  
Wydział Biologii 

 

dr Karolina 

Jaworska 
Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

15 
Koźbiał Martyna 

dr hab. Marta 

Koblowska prof. 

ucz. 

Wydział Biologii 
 

16 
Krakowski Kamil 

prof. dr hab. Paweł 

Golik 
Wydział Biologii 

 

17 
Mahmuti Marigo 

prof. dr hab. 

Joanna Kufel 
Wydział Biologii 

 



    18 Małkowski 
Marcin 

Marek 

prof. dr hab. 

Andrzej 

Dziembowski 

Wydział Biologii  

19 
Markowska 

Emilia 

Teresa 

prof. dr hab. Wiktor 

Koźmiński 
Wydział Chemii 

 

dr Rafał 

Augustyniak 
Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

20 
Mermer Janusz 

dr hab. Kenneth De 

Baets 
Wydział Biologii 

 

21 
Orazov Aidyn 

prof. dr hab. 

Małgorzata Suska-

Malawska 

Wydział Biologii 
 

22 
Orzeł 

Wiktoria 

Magdalena 

dr hab. Seweryn 

Mroczek 
Wydział Biologii 

 

23 
Płaskonka Barbara 

prof. dr hab. Marcin 

Zych 
Wydział Biologii 

 

24 
Pypka Magdalena 

dr hab. Anna 

Barabasz 
Wydział Biologii 

 

25 
Quansah Quansah 

dr hab. Anna Maria 

Makal 
Wydział Chemii 

 

26 
Rokowska Anna Maria 

prof. dr hab. Łukasz 

Dziewit 
Wydział Biologii 

 

27 
Ruszkowska Zuzanna 

dr hab. Łukasz 

Drewniak, prof. ucz. 
Wydział Biologii 

 

28 
Stadnicki 

Ignacy 

Stefan 

dr hab. Marta 

Szulkin, prof. ucz. 

Centrum Nowych 

Technologii  

29 
Wężyk 

Dagmara 

Anna 

prof. dr hab. Anna 

Bajer 
Wydział Biologii 

 

30 
Wołącewicz Mikołaj 

prof. dr hab. Łukasz 

Dziewit 
Wydział Biologii 

 

31 
Wójtowicz  Paulina 

dr hab. Tomasz 

Jagielski  
Wydział Biologii 

 

32 
Zakrzewski 

Krzysztof 

Wojciech 

prof. dr hab. Wiktor 

Koźmiński 
Wydział Chemii 

 

dr Rafał 

Augustyniak 
Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

 

 

 

 

 

 



V.  dyscyplina: Nauki Chemiczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

1 
Borowski 

Patryk 

Zbigniew 

dr hab. Katarzyna N. 

Jarzembska, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

 

2 
Cieśliński 

Dominik 

Sebastian 

prof. dr hab. Grzegorz 

Chałasiński 
Wydział Chemii  

dr Michał Hapka Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

3 
Dağdelen Şerife 

dr hab. Marcin Karbarz, 

prof. ucz. 
Wydział Chemii  

4 Dragan Paulina Anna dr hab. Dorota Latek Wydział Chemii  

5 
Głaszczka Alicja 

prof. dr hab. Andrzej 

Czerwiński 
Wydział Chemii  

6 
Gwardys 

Paulina 

Adriana 

dr hab. Marcin Karbarz, 

prof. ucz.  
Wydział Chemii  

7 
Kalinowska 

Eleonora 

Danuta 

dr hab. Karolina Pułka-

Ziach 
Wydział Chemii  

8 
Kumandin 

Pavel 

Alekseevich 
prof. dr hab. Karol Grela Wydział Chemii  

 

 

9 Mroziewicz 
Aleksandra 

Anna 

prof. dr hab. Paweł J. 

Kulesza 
Wydział Chemii  

dr Magdalena Skunik-

Nuckowska 
Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

10 
Muszyńska Magdalena 

dr hab. Wojciech Hyk, 

prof. ucz. 
Wydział Chemii  

11 Nguyen Van Hai dr hab. Joanna Kowalska Wydział Fizyki  

12 
Potempa 

Kinga 

Weronika 

dr hab. Katarzyna N. 

Jarzembska, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

13 
Ra'idah 

Pramukti 

Nawar 

prof. dr hab. Zbigniew 

Czarnocki 
Wydział Chemii  

     14 Sadocha Anna Beata 

prof. dr hab. Michał 

K.Cyrański 
Wydział Chemii  

dr Arkadiusz Ciesielski Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

15 
Singh Soniya 

prof. dr hab. Tomasz 

Gierczak 
Wydział Chemii  

16 
Struzik 

Filip 

Ferdynand 

dr hab. inż. Anna 

Kajetanowicz 
Wydział Chemii  



 

 

17 Szczupaj 
Gabriela 

Kaja 

dr hab. Krzysztof 

Kazimierczuk, prof. ucz. 

Centrum Nowych 

Technologii  

dr Michał Nowakowski Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

18 
Witkowski Wojciech 

prof. dr hab. Grzegorz 

Litwinienko 
Wydział Chemii  

19 
Zawada Bartłomiej 

dr hab. Michał 

Chmielewski, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

 



VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 
Błaszkiewicz Rafał 

dr hab. Maciej 

Lisicki 
Wydział Fizyki  

 

 

2 Borówka 
Sebastian 

Jan 

dr hab. Wojciech 

Wasilewski, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

dr Michał Parniak-

Niedojadło 

Centrum Nowych 

Technologii 
promotor 

pomocniczy 

3 
Cavazos Olivas Ubaldo 

dr hab. Krzysztof 

Jachymski 
Wydział Fizyki  

4 
Chełstowski Igor 

dr hab. Paweł 

Kasprzak 
Wydział Fizyki  

 

 

5 Ćwiek Rafał Ernest 

prof. dr hab. Jacek 

Jezierski 
Wydział Fizyki  

dr Wojciech 

Kamiński 
Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

 

6 Derlikiewicz Julia 

dr hab. Katarzyna 

Krajewska, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

7 
Dilcher 

Klaudia 

Hanna 

prof. dr hab. 

Konrad Banaszek 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

8 
Djakonow-

Lichnowska 
Aneta 

prof. dr hab. 

Wojciech Marian 

Dominik 

Wydział Fizyki  

 

9 Hafiz Afwan 

dr hab. Iwona S. 

Stachlewska, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

 

10 Herrera 
Dario 

Gonzales 

dr hab. Artur 

Kalinowski, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

11 
Kędziora Mateusz 

dr hab. Barbara 

Piętka, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

 

12 Kozłowski Paweł Marek 

prof. dr hab. 

Radosław 

Przeniosło 

Wydział Fizyki  

13 
Lis Maciej   

prof. dr hab. Jakub 

Tworzydło 
Wydział Fizyki  

14 
Łebek Maciej Antoni 

dr hab. Miłosz 

Panfil 
Wydział Fizyki  

15 
Łukanowski Karol 

prof. dr hab. 

Konrad Banaszek 

Centrum Nowych 

Technologii  



 

16 Majczak 
Mateusz 

Mikołaj 

dr hab. Katarzyna 

Krajewska, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

 

17 Manzoor Mumtaz 

dr hab. Tomasz 

Antosiewicz, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

 

18 
Marciniak Michał 

prof. dr hab. Marek 

Olechowski 
Wydział Fizyki  

19 
Mikołajków Tomasz Lech 

dr hab. Konrad Jan 

Kossacki, prof. ucz 
Wydział Fizyki  

 

20 Poziomska Martyna 

dr hab. Jarosław 

Żygierewicz, prof. 

ucz. 

Wydział Fizyki  

21 
Purkayastha Souradeep 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 
Wydział Fizyki  

22 
Raczyński Mateusz 

prof. dr hab. Piotr 

Kossacki 
Wydział Fizyki  

23 
Saha Abhigyan 

prof. dr hab. Piotr 

Sułkowski 
Wydział Fizyki  

24 
Suchorowski 

Michał 

Wojciech 

dr hab. Michał 

Tomza, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

25 
Szawełło Tomasz 

prof. dr hab. Piotr 

Szymczak 
Wydział Fizyki  

26 
Szymańska Aleksandra 

dr hab. Rafał 

Kotyński, prof. ucz.  
Wydział Fizyki  

27 
Toczek Piotr 

prof. dr hab. 

Zygmunt Lalak 
Wydział Fizyki  

28 
Walewski 

Maks 

Zachary 

dr hab. Michał 

Tomza, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

29 
Wiencław 

Paweł 

Arkadiusz 

prof. dr hab. 

Ryszard Buczyński 
Wydział Fizyki  

30 
Wojciechowska Agata 

dr hab. Michał 

Tomza, prof. ucz. 
Wydział Fizyki  

31 
Zawadzka Natalia 

dr hab. Maciej 

Molas 
Wydział Fizyki  

 

  



VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 

1 
Huć Agnieszka Anna 

prof. dr hab. Jan 

Parafiniuk 
Wydział Geologii  

 

2 Karasewicz Maciej Jan 

dr hab. Iwona 

Stachlewska, 

prof. ucz. 

Wydział Fizyki  

 

3 Poławska Martyna 

dr hab. Ewa 

Smolska, prof. 

ucz. 

Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

 

 


